CITTA’ DI MARSALA
Medaglia d’Oro al Valare Civile
(Provincia di Trapani)

DETERMINA DIRIGENZIALE

(PEG N. 3004)
N. 354 pec 04 G6IU. 2014

Oggetto: Impegno di spesa per 'erogazione gas metano per I'immabile di Via Trapani adibito ai
servizi di cura per la famiglia. (G Z4E09FEEDg

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI AL CITTADINO

Premesso che nei locali siti in Marsala nella Via Trapani 17, si svolgono le attivita afferenti i
servizi di cura per la famiglia, di competenza di guesto Settore;

Vista la fattura ENI spa n. D140091193 dell'importo di € 518,21, giusto contratto di erogazione n.
605394476044, per la fornitura di gas metano per il riscaldamento dell'immobile sopra
menzionato, eseguita nel periodo compreso dall’o1/03/2014 al 31/03/201;

Che & necessario liquidare la fattura ENI Spa sopra richiamata per I'importo complessivo di €
518,21;

Vista la disponibilita di € 518,21 (euro dnquecentodiciotto,21) al Cap. 519/001 — PEG 3004 — entro
il limite dei dodicesimi della somma assestata del Bilancio di previsione 2014;

Vista la L.R. n. 48/1991; Vista la L.R. n.23/1998; Vista |z L.R. n.30/2000; Vista |z L.R. n. 10/1991;
Visti i vigenti CCNL del Comparto Regioni - Autonomie Locali;

Visto il CCDI vigente;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i..;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto "'ordinamento degli enti locali in vigore;

VISTO I'art. 3, comma 1, lett.d) del D.L. 174/2012, che ha sostituito I'art. 147 del TUEL come
segue:

Art. 147-bis. - (Controllo di regolaritd amministrativa e contabile). - 1. [l controllo di regelarita
amministrativa e contabile & assicurato, nella fase preventiva della formazione dell'atto, da
ogni responsabile di servizio ed & esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarita tecnica
attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa....”

PRESO ATTO che ['art. 15, comma 2, del regolamento dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglic comunale n. 3/2013, nel recepire la su richiamata normativa,
ribadisce che I'attestazione (..o parere) diregolarita tecnica deve essere riportata anche nelle
premesse delle determinazioni dirigenziali e degli atti sindacali (determine - ordinanzej;




e

Aﬁiﬁq atresi, che il ditato regolamentg dei controlli intern; chiarisce che ji rilascio del
Paere & regolarita tecnica & subordinato alla verifica cdrca  la conformita della
tﬁ'h!lr-m-,e al criteri ed alle regole tecniche specifiche, il rispetto dellg normativa di settore
€ dei prindpi dj Carattere generale deH’ordinamenm, nonché dej principi di buona
amminisirazione ed Opportunita ed infine j| collegamento con gl abiettivi dellEnte, nonché j|
rispetto delle procedure; ;

RITENUTO che Pistruttorig reordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare
b

la regolarita e |3 correttezza di quest’ultimo aj sensi e per gli effettj dj quanto dispone I'art, 147
bis del D. L gs. 267/2000™:

DETERMINA

Per quanto specificato nelle préemesse:
Impegnare 5 somma di € 518,21 (eura cinquecentodiciottﬂ,zﬂ al Cap 519/001- PEG 3004 ~- entro
il limite dej dodicesimi della SOmma assestata del Bilancio di previsione 2014, occorrente per |3
liquidazione dells fattura n. Enj SPa n. Di40091193, giusta contratto dj erogazione
6053944;’6{)44, perla fornitura dj 8as metano, eseguita nel perindo compreso dall’o1/o 32014 al
31/03/201, per i riscaldamento dell'immobile richiamato in premessa;

Provvedere alla liquidazione della SOMMa con successijyvo provvedimento;

“Di attestare |3 regolariti e |a correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dj quant
dispone I'art. 147 bis del D. Lgs, 267/2000"

I Redattord ﬁ Provvedimento

Il Diri te del Settore
Dott. A. Seialabba




| Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai
Sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000,

S1 attesta I"avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa

| DESCRIZIONE | IMPORTO CAPITOLO ID IMPEGNO_|

2\Q




